
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735227

Prodej řadového RD, 146 m2, Olomouc, Svatý Kopeček

Prodej rodinného domu, 146 m?, Olomouc,
ul. Dvorského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864134 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Olomouc, Svatý Kopeček, Dvorského

Prodej rodinného domu, 146 m?, Olomouc, ul. Dvorského

Ve výhradním zastoupení vám nabízíme dům, ležící v lukrativní části
Olomouce na Svatém Kopečku, který je vhodný především jako
investice, neboť je zde stavební povolení s projektem na tři bytové
jednotky a tato přestavba byla započatá. V přízemí je byt o velikosti
2+kk, v patře 3+kk a v podkroví 3+kk. K domu náleží pozemek o
celkové velikosti 778 m2. Na zahradě stojí kůlna a zahradní domek,
který je možné předělat na další bytovou jednotku. Parkování možné
ve stávajícím průjezdu, či před domem. Dům má elektrickou a
plynovou přípojku a je napojený na kanalizaci. V obci najdete
veškerou občanskou vybavenost. O více informací zavolejte makléři.
S financováním vám rádi pomohou naši hypoteční poradci.

CENA: (za nemovitost) 6 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 778

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735227

Prodej řadového RD, 146 m2, Olomouc, Svatý Kopeček

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 146

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Navrátilová Danuše
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


